岩妇〔2018〕74号

关于召开龙岩市妇女第五次代表大会的通知

各县(市、区)妇联、市直机关妇工委、各有关单位：
    经市委批准，龙岩市妇女第五次代表大会定于2018年12月 11-13日在龙岩召开，现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
龙岩市妇女第五次代表大会全体代表、特邀代表。
二、组团情况：
大会以7个县（市、区）、市直（含高校、部队，中央、省驻岩单位）、港澳台为单位组成9个代表团。请各代表团负责通知各位代表(含特邀代表、县分管领导)，以代表团为单位准时集体报到。
三、报到时间、地点：
报到时间：12月11日10:30 准时报到。
报到地点：闽西宾馆6号楼大堂。
各代表团联络员务必于12月10日上午9:30准时在市妇联会议室参加联络员会议。
四、其他事项：
1.特邀代表与正式代表一样全程参加会议，参会代表没有特殊情况不得请假。
2.中共党员代表请随带中共党员证明,由各代表团联络员负责收齐,报到时统一交给大会组织组的郑连香同志(联系电话:18950818561)。
3.为了集中精力开好会议，代表一律不带小孩、家属参加大会。代表参加会议请着正装，有制服的请着制服，少数民族代表可着本民族服装。
4.各代表团限带2部车。另带车辆的，驾驶员食宿自理，大会不作安排。
5.预通知回执有变动的，请于12月8日前反馈市妇联组织部（权益部）或妇女发展联络部。
附件：1.龙岩市妇女第五次代表大会日程(简要)
      2.参会代表回执
      3.联络员、驾驶员报名表

                               龙岩市妇女联合会
                                   2018年12月3日
联系电话：
市妇联组织部（权益部）：贺晔  2303601  13559994557
市妇联发展联络部：郑连香  2996380     18950818561
市妇联办公室：邱惠中  2323154         13306973399
市妇联传真：2996386
电子邮箱：lysfl0597@163.com
闽西宾馆总机：6号楼 0597-3220889
              1号楼 0597-3220866

  抄送：省妇联，市委副书记、新罗区委书记何明华，市人大
    副主任廖德槐，市政府副市长郭丽珍，市政协副主席
    赖双奇，市委办，市政府办，市委组织部，存档
7

附件1
龙岩市妇女第五次代表大会日程(简要)

	时间
	内容
	参加对象
	主持人
	地点

	12月11日上午
	10:30
	各代表团集体报到
	全体代表
(正式代表、
特邀代表)
	后勤组
会务组
	闽西宾馆
6号楼大堂

	11:10
	各代表团临时召集人、工作人员会议
	各代表团临时召集人、工作人员
	兰梅英
	闽西宾馆6号楼503

	[bookmark: _GoBack]12月11日下午
	2:30
	各代表团会议
	全体代表
	各代表团
临时召集人
	闽西宾馆6号楼：
市直606；新罗605；永定601；上杭503；武平603；长汀502；连城506；漳平501。

	3:00
	各代表团团长会议
	各代表团团长
	兰梅英
	闽西宾馆6号楼502

	3:20
	代表资格审查委员会会议
	代表资格审查委员会委员
	陈阿卿
	闽西宾馆6号楼503

	3:40
	预备会议
	全体代表
	兰梅英
	闽西宾馆6号楼505

	4:40
	主席团第一次会议
	主席团成员
	蓝凯英
	闽西宾馆6号楼601

	12月12日上午
	8:30
	市领导、省妇联领导与全体代表合影
	市领导
省妇联领导
全体代表
	陈阿卿
	龙岩人民会堂门前

	9:00
	开幕式
	市领导
省妇联领导
特邀嘉宾
全体代表
	蓝凯英
兰梅英
	龙岩人民会堂

	12月12日下午
	2:30
	各代表团讨论
	全体代表
	各代表团团长
	各代表团讨论地点

	3:30
	主席团第二次会议
	主席团成员
	蓝凯英
	闽西宾馆6号楼601

	4:00
	各代表团会议
	全体代表
	各代表团团长
	各代表团讨论地点

	5:00
	主席团第三次会议
	主席团成员
	蓝凯英
	闽西宾馆6号楼601

	12月13日上午
	8:30
	大会选举
	全体代表
	蓝凯英
	龙岩人民会堂

	10：00
	主席团第四次会议
	主席团成员
	蓝凯英
	龙岩人民会堂北区325

	10：10
	大会复会
	全体代表
	蓝凯英
	龙岩人民会堂

	10：20
	市妇联第五届执行委员会第一次全体会议
	第五届执行委员会委员
	蓝凯英
	龙岩人民会堂北区328

	11：00
	大会闭幕式
	全体代表
	蓝凯英
	龙岩人民会会堂

	下午
	返程
	全体代表

附件2

龙岩市妇女第五次代表大会参会人员回执单
	姓名
	单位及职务
	联系电话
	备注

      填表单位                           联系电话

       （公章）

备注：预通知回执有变动的，请于12月8日前报市妇联组织部（权益部)

附件3
联络员、驾驶员报名表

__________代表团
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码